АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2021                                        п. Первомайск                                               № 4

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
п.Первомайск

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании заключения от 22.01.2021  о результатах публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения п.Первомайск,  руководствуясь статьей 15 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения п.Первомайск на 2021 год и на перспективу до 2028 года согласно приложению.
         2. Актуализированную схему теплоснабжения разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельсовета.
         3. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района   от 21.09.2017 № 41 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения п.Первомайск».
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                             О.В.Ремиз